Ofício Vereador Nº 787/2019
São Roque, 21 de agosto de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam providenciadas as 90 placas de denominações abaixo relacionadas, todas para as vias localizadas nos bairros Jardim Villaça, Jardim Mosteiro e Maylasky, para que possa facilitar a vida dos munícipes que vivem naquela região, e também proporcionar maiores facilidades aos diversos serviços de utilidade pública que porventura possam vir a fazer uso dessas localidades.

Ruas que necessitam de apenas 01 placa de cada:

1) Rua Benedita Cardoso Dini, no bairro de Maylasky -

2) Rua João Maccagnini, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-470;

3) Rua José Ghissardi, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-460;

Ruas que necessitam de 02 placas de cada:

4) Rua Santa Pedrina, no bairro Jardim Villaça – 18.135-410;

5) Rua Geovane Paolo II, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-480;

6) Rua Paolo VI, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-510;

7) Rua Prefeito José Antonio Sancez Dias, no bairro de Maylasky – 18.143-816 ;

8) Rua Aureliano Marreiro, no bairro de Maylasky – 18.143-815;

9) Estrada dos Mendes - ;

10)  Rua Vicenzo Rampini, no bairro de Maylasky – 18.143-800;

11)  Rua Basílio Puntel, no bairro de Maylasky – 18.143-810;

12)  Rua Professor Vicente Julio de Oliveira, no bairro Jardim Villaça – 18.135-440;

13)  Rua Santa Maria, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-380;

14)  Rua Dom José Gaspar, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-530;

Ruas que necessitam de 03 placas:

15) Rua Santa Augusta, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-360;

16) Rua Santa Julia, no bairro Jardim Villaça – 18.135-420;

17) Rua Santa Virginia, no bairro Jardim Villaça – 18.135-340;

18) Rua Pio XII, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-520;

Ruas que necessitam de 04 placas:

19) Rua Santa Inês, no bairro Jardim Villaça – 18.135-450;

Ruas que necessitam de 05 placas:

20) Rua Santa Madalena, no bairro Jardim Villaça – 18.135-430;

21) Rua Santa Emília, no bairro Jardim Villaça – 18.135-400;

22) Rua João Paulo I, no bairro Jardim Mosteiro – 18.135-490;

Ruas que necessitam de 06 placas:

23) Rua Santa Rosalina, no bairro Jardim Villaça – 18.135-390;

Ruas que necessitam de 07 placas:

24) Rua São Sebastião, no bairro Jardim Villaça – 18.135-350;

25) Rua Antonio Panelini, no bairro Jardim Villaça – 18.135-131;

26) Rua Santa Leocádia, no bairro Jardim Villaça – 18.135-310;

27) Av. São Manoel, no bairro Jardim Villaça – 18.135-300;

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACYR RAISEL

Rogério Jean da Silva

     Vereador

 CABO JEAN

    Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2019 - 14:38 5150/2019/rmg